
^ VESTNIK 23PK
LETO H KOPER, 11. OKTOBRA 1957 ŠTEV. 39

V Z E B ! M A

Objave občinskih ljudskih odborov
Občina Hrpelje

275 Odredba o ustanovitvi, organizaciji in delu 
odreda predvojaške vzgoje 
Občinalzola

276 Sklep o določitvi volilnih enot in števila 
odbornikov, ki se v teh enotah volijo v 
zbor proizvajalcev občinskega ljudskega 
odbora

277 Sklep o določitvi volilnih enot in števila 
odbornikov, ki se v teh enotah volijo v ob­
činski zbor

Občina Koper

278 Sklep o razdelitvi občine Koper na volilne 
enote in o določitvi števila odbornikov, ki 
se izvolijo v vsaki volilni enoti

279 Odločba o ustanovitvi trgovine »Povrtnina« 
v Kopru s pavšalnim obračunom

280 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 
o javnem redu in miru

Sklic seje OtO

Objave občinskih
OBČINA HRPELJE 

275
Na podlagi 1. in 3. člena Uredbe o organizaciji pred­

vojaške vzgoje (Uradni list FLRJ št. 53-453/53) v zvezi z 
določbami Zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov (Uradni list FLRJ št. 34-371/55) ter na 
podlagi 51. in 53. člena Statuta občine Hrpelje je Svet za 
šolstvo, prosveto in kulturo občinskega ljudskega odbora 
Hrpelje na svoji seji dne 30. 8. 1957 izdal

ODREDBO
O USTANOVITVI, ORGANIZACIJI IN DELU ODREDA

PREDVOJAŠKE VZGOJE ZA OBMOČJE OBČINE 
HRPELJE

1.
Ustanovi se odred predvojaške vzgoje za območje 

občine Hrpelje.
Sedež odreda je v Hrpeljah.

2.

Odred predvojaške vzgoje sestavljajo tri čete in sicer:
a) prva četa v Hrpeljah za območje matičnega urada 

Hrpelje in Podgorje,
b) druga četa v Materiji za območje matičnega urada 

Materija,
c) tretja četa v Podgradu za območje matičnega urada 

Podgrad.
Cete imajo po potrebi vode.

3.
Na čelu odreda predvojaške vzgoje je komandant od­

reda, četam pa načeljujejo komandirji.
Komandant odreda je obvezno rezervni oficir JLA, 

komandirji čet in vodov pa se izberejo izmed rezervnih 
oficirjev in podoficirjev JLA.

4.
Komandant odreda in komandirji čet tvorijo komandni 

kader odreda predvojaške vzgoje.
Komandni kader imenuje in razrešuje svet za šolstvo, 

kulturo in prosveto občinskega ljudskega odbora na pred­
log komisije za predvojaško vzgojo.

5.
Smernice za delo daje komandantu svet za šolstvo, 

komandirji čet pa prejemajo naloge od komandanta od-

Naloge predvojaške vzgoje so zlasti naslednje:
a) nadzor in pomoč pri vključevanju mladincev v 

predvojaško vzgojo ter izvajanje predvojaške 
vzgoje;

b) skrb za dvig politično-ideološke in kulturno-pro- 
svetne ravni obveznikov predvojaške vzgoje;

ljudskih odborov
c) izvajanje raznih vojaških vaj, organizirano sodelo­

vanje mladincev pri športnih tekmovanjih in pri 
proslavah državnih praznikov;

d) organizirano sodelovanje in pomoč obveznikov pred­
vojaške vzgoje pri preprečevanju in odstranjevanju 
posledic elementarnih nezgod;

e) opravljanje drugih nalog, ki jih odredu naloži Svet 
za šolstvo.

7.
Komandant odreda poroča najmanj vsake tri mesece 

Svetu za šolstvo, kulturo in prosveto o delu odreda in 
predlaga morebitne ukrepe za izboljšanje organizacije 
dela predvojaške vzgoje.

8.
Administrativno delo odreda opravlja uslužbenec ob­

činskega ljudskega odbora, kateremu se to delo poveri.

9.
Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem vestni­

ku okraja Koper, uporablja pa se od 1. maja 1957.
Štev. 01/2-2395/1
Hrpelje, 30. avgusta 1957.

Predsednik Predsednik
Sveta za šolstvo, kulturo in občinskega ljudskega odbora 

prosveto Anton Ovčarič, 1. r.
Karel Resinovič, 1. r.

OBČINA IZOLA 
276

Na podlagi 95. člena Zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Uradni list LRS št. 25/57) je 
Občinski ljudski odbor Izola na svoji seji dne 4. septem­
bra 1957 v sporazumu s prizadetimi gospodarskimi orga­
nizacijami sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT IN ŠTEVILA 

ODBORNIKOV, KI SE V TEH ENOTAH VOLIJO V ZBOR 
PROIZVAJALCEV OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA

I.
Odborniki Zbora proizvajalcev Občinskega ljudskega 

odbora se na območju občine Izola volijo v 11 volilnih 
enotah in sicer:

a) v 8 volilnih enotah v proizvajalski skupini industri­
je, trgovine in obrti,

b) v 3 volilnih enotah v proizvajalski skupini kmetij­
stva.

II.
Posamezne volilne enote in število odbornikov, ki se 

v teh enotah volijo, se določijo kakor sledi:
A. Proizvajalska skupina industrije, trgovine in obrti

1. volilna enota:
Tovarna Arrigoni 4 odborniki

2. volilna enota:
Tovarna Iris 5 odbornikov



Stran 278 URADNI VESTNIK Štev._39 — 11. oktobra 1957

3. volilna enota: II.
Tovarna Mehanotehnika 3 odborniki

4. volilna enota:
Gradb. podjetje Gradbenik

5. volilna enota:
Obrtno podjetje Obnova 
Opekarna Ruda 
Ind. podjetje Rašica 
Uprava komunalne dejavnosti

6. volilna enota:
Obrt. podjetje Lesna galanterija 
Obrt. lesno podjetje Mala oprema

^ volilna enota:
Trgovska podjetja Jadranka, Mav­
rica, Pivopromet, Moda, Soča-Koper 
posl. Izola, Bor—Koper posl. Izola, 
Lipa—Koper posl. Izola, Vino-Koper 
posl. Izola, Mleko-Dekani posl. Izo­
la, Tobak-Koper, prodajalna Izola, 
Autopromet-Ljubljana, posl. Izola, 
zunanje trg. podjetje Delamaris, 
Delavske zadruge
Gostišča Jadran, Turist, Pri ribiču, 
Ljudska menza 
Okrajna lekarna Izola 
Komunalna banka Koper, podr. Izola 
Mestna hranilnica
Obrtne delavnice in trgovine KZ 
Mlin, Kolarska mehanična delav­
nica, Trgovina s kmetijskim orod­
jem in gospodinjskimi potrebščina­
mi, trgovine s sadjem in zelenjavo

8. volilna enota:
Mestna klavnica
Plinarna
Pekarna
Elektro-Koper, rajon Izola 
Obrtne delavnice socialist, sektorja: 
Obrt. delavnica Steklo, Foto-Ideal, 
Obrtno pod j. Brivnica in česalnica, 
Nanos, Kroj-Ljubljana, delavnica 
Izola, Montažno podjetje Toplovod, 
Podjetje za predvajanje filmov 
Zvezda
Vsi privatni obrtniki

1 odbornik

1 odbornik

1 odbornik

1 odbornik

1 odbornik

B. Proizvajalska skupina kmetijstva:
9. volilna enota:

Podjetje Riba 1 odbornik
10. volilna enota:

Člani KZ in njihovi družinski čla­
ni, ki se bavijo s kmetijstvom, de­
lavci in uslužbenci KZ na območju 
naselja Korte in zaselkov Vuki in 
Slami 1 odbornik

11. volilna enota:
Člani KZ in njihovi družinski čla­
ni, ki se bavijo s kmetijstvom, de­
lavci in uslužbenci KZ na ostalem 
območju občine Izola 2 odbornika

III.
Ta sklep stopi v veljavo takoj.
Štev. 01/1-3173/1
Izola, 4. septembra 1957.

Podpredsednik 
Emil Zlobec, 1. r.

277
Na podlagi 33. in 34. člena Zakona o volitvah in od­

poklicu odbornikov ljudskih odborov (Uradni list LRS 
št. 25/57) je Občinski ljudski odbor Izola na svoji seji 
dne 4. septembra 1957 sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT IN ŠTEVILA 

ODBORNIKOV, KI SE V TEH ENOTAH VOLIJO 
V OBČINSKI ZBOR

I.
Odborniki občinskega zbora se na območju Izola voli- 

j* v 32 volilnih enotah.

Posamezne enote obsegajo tele ulice, ceste, trge in 
zaselke:

I. volilna enota:
Morova ulica 
Dantejeva ulica 
Tomažičeva ulica 

II. volilna enota:
Drevored 1. Maja
Postojnska ulica (ex Cairolijeva)
Pittonijeva ulica
Industrijska ulica
Volaričeva ulica (ex Rossinijeva)
Gorkyjeva ulica 
Trg 29. Novembra

III. volilna enota:
Prešernova cesta 
Vodovodna ulica 
Ulica E. Vatovec
Kosova ulica (ex Pregavor)
Ulica Pri vodnjaku

IV. volilna enota:
Grattonijeva ulica
Kraška ulica (ex Depasijeva)
Bazoviška ulica (ex Matteottijeva do hšt. 18) 
Zupančičeva ulica 

V. volilna enota: '
Ulica Svobode
Brkinska ulica (ex Amicisova)
Cankarjev drevored
Plenčičeva ulica (ex Manzonijeva)

VI. volilna enota:
Degrassijeva ulica 
Gasilska ulica 
Ulica Ob vratih 
Pekarniška ulica
Kristanov trg (ex Mazzinijev trg)
Gortanova ulica 

VII. volilna enota:
Ulica Ob starem zidovju
Marconijeva ulica
Trg Padlih za svobodo
Kosovelova ulica (del) (ex Bestiacova)
Zustovičeva ulica
Premrlova ulica (ex Voitova)
Piranska ulica (ex Carrarova)

VIII. volilna enota:
Kidričevo nabrežje
Ulica Ob stolpu
Istrska vrata (ex P. Ughi)
Ribiška ulica (ex P. Pugliese)
Kocjančičeva ulica 
Skladiščna ulica 

IX. volilna enota:
Ljubljanska ulica (del) (ex Coppova)
Ulica Ob stari bolnici 
Koprska ulica (ex Vidalijeva)

X. volilna enota
Smrekarjeva ulica (ex Manziolijeva)
Dvoriščna ulica
Šolska ulica
Ulica A. Vivoda
Goriška ulica (ex Bonijeva)
Tržaška ulica (ex Egidijeva)
Prečna ulica 

XI. volilna enota:
Gregorčičeva (ex Besenghijeva) ulica do vključ­

no hšt. 27 
Kažipotna ulica
Cegnarjeva ulica (ex Pellicova)

XII. volilna enota:
Gregorčičeva (ex Besenghijeva) od hšt. 28 dalje 

XIII. volilna enota:
Verdijeva ulica 
Spinčičeva ulica 
Trg 22. julija
Trg JLA (ex Nabrežje JLA in ex Garibaldijev 

trg)
Alietova ulica
Humarjeva ulica (ex Pesarova)



Štev. 39 — 11. oktobra 1957 URADNI VESTNIK Stran 279

XIV. volilna enota:
Trinkova ulica (ex Frausinova)
Gramscijeva ulica
Krpanova ulica (ex Contesinijeva)
Smareglijeva ulica 
Kopališka ulica (ex Tamarova)

XV. volilna enota:
Levstikova ulica (ex Giobertijeva)
Tartinijeva ulica
Garibaldijeva ulica (ex Vascottova)
Ulica Giordana Bruna 
Trubarjeva ulica (ex Vlncijeva)
Trg pri bolnici

XVI. volilna enota:
Ulica Ob pečini
Kosovelova ulica (del) (ex Zamarinova) 
Tovarniška ulica 
Ulica 11. julija
Aškerčeva ulica (ex D'Azeglieva)

XVH. volilna enota:
Kajuhova ulica (ex Matteottijeva od hšt. 19 

dalje)
Provè
Viližan

LonČan
Pivol
Cervinjan
Kanola
Kažadjevolo
Pregavor

XVIII. volilna enota:
Kavarije
Marzané
Montekalvo
Košterlag
Lavoré
Loret ,
Salet
Božumč
Kane
Kavaljer
Kažanova
Rikorvo
Liminjan

XIX. volilna enota:
Cetore 
Medij an 
Grbci
Jakob (sv.)
Kocina
Baredi
Šared
Ronkaldo

XX. volilna enota:
Malija 
Fičurji 
Nožed 
Podhrib 
Ponta Malija

XXI. volilna enota:
Korte

XXII. volilna enota:
Cedlje
Draga
Gočan
Medoši
Morgani
Pašljun

ni.
V vsaki volilni enoti se voli po en odbornik, razen 

v 10. volilni enoti, v kateri se volita dva odbornika.

IV.
Ta sklep stopi v veljavo takoj.
Štev. 01/-3173/2
Izola, 4. septembra 1957.

Podpredsednik 
Emil Zlobec, 1. r.

OBČINA KOPER
278 . „ .

Na podlagi 28. člena Zakona o spremembah m dopol­
nitvah splošnega zakona o ureditvi občin in okrajev 
(Uradni list FLRJ št. 29/57), 33. in 34. člena Zakona o vo­
litvah in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov (Uradni 
list LRS št. 25/57) in 24. člena Stattua občine Koper je 
Občinski ljudski odbor Koper na svoji seji dne 7. sep­
tembra 1957 sprejel

SKLEP
O RAZDELITVI OBČINE KOPER NA VOLILNE ENOTE 

IN O DOLOČITVI ŠTEVILA ODBORNIKOV, KI SE 
IZVOLIJO V VSAKI VOLILNI ENOTI

I.
Za volitve odbornikov v občinski zbor občinskega 

ljudskega odbora Koper, ki bodo 20. oktobra 1957, se 
občina Koper razdeli na 32 volilnih enot, v katerih se 
bodo volili odborniki:

1. Volilna enota št. 1, ki obsega: Petronjevo ulico. 
Della Vallijevo ulico, Vergerijevo. Grizonjevo, Verdijevo 
in Mladinsko ulico,

voli enega odbornika.
2. Volilna enota št. 2, ki obsega: Nazorjevo ulico, Ta- 

kov trg, Kocjančičevo, Trevizanjevo, Belveder 1. maja 
Skladiščno ulico, Ob Muzeljskem gradu, Cikonjevo, Na­
brežje Franca Planinca,

voli enega odbornika.
3. Volilna enota št. 3, ki obsega: Titov trg, Garibal­

dijevo ulico, Kalafatijev trg, Triglavsko ulico, Barvarsko. 
Čevljarsko, Takovo, Markonijevo, Bizjak Bruno trg in 
ulico, Mucijevo in Budičinovo,

voli enega odbornika.
4. Volilna enota št. 4, ki obsega: Karlijevo ulico, Ka- 

logiorgievo, Velika vrata, Vidovo, Ozko ulico, Pri vratih, 
Manziolijevo, Benatijev trg, Matko Laginja, Giulianov 
trg, Naldinijevo, Rižansko, Solinarsko ulico, Finijevo ulico,

voli dva odbornika.
5. Volilna enota št. 5, ki obsega: Markov trg, Cesto 

JLA, Karpačijev trg, Kolaričevo ulico, Bolniški trg, Bol­
niško ulico, Pobočno in Santorijevo ulico,

voli enega odbornika.
6. Volilna enota št. 6, ki obsega: Gregorčičevo ulico, 

Verzijevo, Agrarna reforma, Dimnikarsko, Kačjo ulico, 
Repičev trg, Depontijeva reber, Bastionijevo ulico, Pinko 
Tomažič, Istrsko obalo, Padlih za svobodo, Sabinijevo 
ulico, Kolarsko, Serenijev trg in Serenijevo ulico.

voli enega odbornika.
7. Volilna enota št. 7, ki obsega: Kosovelov trg, Za­

družni trg, Zadružno ulico, Obzidno, Vrtno, Pobegovo, 
Gimnazijski trg, Vitorijevo ulico, Darko Marušič, Laza- 
retsko, Kamnito, Valijevo, Tovarniško, Zlatičevo, Mon- 
taronijeva, Kombijevo ulico, Osvobodilne fronte, Starc 
pošte in Trg Brollo,

voli enega odbornika.
8. Volilna enota št. 8, ki obsega: Cankarjevo ulico, 

Telovadniški trg, Konzulsko ulico, Nova Gorica, Giorda­
nov trg, Zarottijevo ulico, Levjo, Gasilsko, Gramsijev 
trg, Kmečko ulico, ulico Božič Sergio,

voli enega odbornika.
9. Volilna enota št. 9, ki obsega: Destradijev trg, Ob 

strelskem jarku, Mirensko, Opekarsko, Pri vodnjaku, Ri­
biški trg, Burlinijevo, Ribiško, Pekarniško, Bošadrago, 
Rotondijevo, Gallisovo in Izolanska vrata,

voli enega odbornika.
10. Volilna enota št. 10, ki obsega: Semedelo, Pastoran, 

C. Marzio in Barban,
voli 2 odbornika.

11. Volilna enota št. 11, ki obsega: 2usterna, Prove in 
Sv. Marko,

voli 1 odbornika.
12. Volilna enota št. 12, ki obsega: Kampel, Vrgaluč, 

Bošamarin, Grinjan, Salara, Pademo, bivšo Postajo, Škoc­
jan, Triban, Sv. Mihael, Manžan, Trikolo in Brda,

voli I odbornika.
13. Volilna enota št. 13, ki obsega: Vanganel, Centur- 

sko dolino, Hliban, Sv. Ubald, Bonine, Cerej, Kaližburg, 
Karlonga, Veliki Centur, Mali Centur, Montinjan, Potok, 
Cepinje in Male Fikone,

voli 1 odbornika.



Stran 280 URADNI VESTNIK Štev. 39 — 11. oktobra 1957

14. Volilna enota št. 14, ki obsega: Bertoke, Ariol, 
Križišče Rižano, Lazaret Rižano, del Prad, Sermin, Šen- 
tomo, Pompijan,

voli 1 odbornika.
15. Volilna enota št. 15, ki obsega: Pobege, Bržane, 

Cikute, Kortino, Postajo, Porton, Rošete, Furlane, Prade- 
del, čežarje, Simce, Karankonec, Žnidarje in Kortino,

voli enega odbornika.
16. Volilna enota št. 16, ki obsega: Ankaran, Boni-fiko, 

Valdoltro, Goželj, Debeli rtič, Beneše, Kavarjolo, Nikolaj 
in Katarino,

voli enega odbornika.

17. Volilna enota št. 17, ki obsega: Hrvatine, Cerej, 
Sodnike, Božiče, Norbede, Fajte, Premančan, Bragete, 
Kolomban, Barižone, Lovran, Čampore, Jernej, Brigido, 
Elerje,

voli dva odbornika.
18. Volilna enota št. 18, ki obsega: Škofije I., Škofije 

II., III. IV., Valmarin, Tinjan, Kolombar, Slatine, Retine, 
Rombe, Urbance, Plavje, Badlho in Beloglav,

voli dva odbornika.
19. Volilna enota št. 19, ki obsega: Šmarje, Grintovec 

in Kaverljag,
voli enega odbornika.

20. Volilna enota št. 20, ki obsega: Gažon, Sergaše in 
Križišče,

voli enega odbornika.
21. Volilna enota št. 21, ki obsega: Pomjan, Zupančiče, 

Fjerogo, Dilice, Koštabono, Skrline,
voli enega odbornika.

22. Volilna enota št. 22, ki obsega: Puče, Planjave, 
Brič, Krkavče, Rov, Hribi, Zvabe in Škrljevec,

voli enega odbornika.
23. Volilna enota št. 23, ki obsega: Marezige, Burje, 

Sabadine, Bržane, Škrgate, Krmce, Bernetiče, Rokavce, 
Babiče, Rojce in Marancine,

voli enega odbornika.
24. Volilna enota št. 24, ki obsega: Boršt, Baratale, 

Zankoliče, Gorence, Glem, škrljevec, Labor in Herpeljce,
voli enega odbornika.

25. Volilna enota št. 25, ki obsega: Truške, Zabavlje, 
Bočaje, Kozloviče, Jurase, Vršič, Kortino, Gunjače, Lopar 
in Trsek,

voli enega odbornika.
26. Volilna enota št. 26, ki obsega: Pridvor (Sv. Anton), 

Vrtine, Tomažiče, Cerej, Boškarje, Gregoriče, Turke, Peč­
ke, Dolane, Dvore, Kortino, Bužarje, Fikone, šuštete in 
Kocjančiče,

voli enega odbornika.
27. Volilna enota št. 27, ki obsega: Dekane, Čepke,

Miši, Postajo, Santine, Nedeljo, Mline, Rižano, Rožar, Kr­
nico, Stepane in Kortino,

voli dva odbornika.
28. Volilna enota št. 28, ki obsega: Črni kal, Gabro- 

vico, Osp, Kastelec, Socerb, Črnotiče in Praproče,
voli enega odbornika.

29. Volilna enota št. 29, ki obsega: Loko, Bezovico,
Podpeč, Zazid, Brežec, Hrastovlje, Zanigrad in Dol,

voli enega odbornika.
30. Volilna enota št. 30, ki obsega: Gračišče, Poletiče, 

Galantiče, Beli kamen, Smokvico, Popetre, Kubed, Mo- 
horeč, Mostišče, Butare in Sukljane,

voli enega odbornika.
31. Volilna enota št. 31, ki obsega: Sočergo, Lukine, 

Oliko, Movraž, Dvore, šeki, Karle, Pisare, Marsiče, Tu- 
ljake, Sokollče, Peraje in Trebeše,

voli enega odbornika.
32. Volilna enota št. 32, ki obsega: Gradin, Brezovico, 

Rosiče, Kortine, Kaline, Sirče, Pavliče, Koromače, Abitan­
te, Pregaro, Buželj, Kristije, Sv. Simon, Reparac, Breži- 
narji, Tuniši, Hrvoji, Topolovec, Zmjovec, Mučenigi in 
Belvedur,

voli enega odbornika.
II.

Ta sklep se razglasi na krajevno običajen način Ob­
činskega ljudskega odbora Koper.

Štev. 5436/4
Koper, 7. septembra 1957.

Za predsednika 
Leopold Caharlja, 1 r.

279Na podlagi 24. člena Statuta občine Koper, 39. in 44. 
člena Uredbe o trgovanju ter o trgovskih podjetjih in 
trgovinah (Uradni list FLRJ št. 37/55) in 17. člena Uredbe 
o ustanavljanju podjetij in obrtov (Uradni list FLRJ 
št. 51/53) je Občinski ljudski odbor Koper na svoji seji 
dne 23. avgusta 1957 sprejel

ODLOČBO
O USTANOVITVI TRGOVINE POVRTNINA V KOPRU 

S PAVŠALNIM OBRAČUNOM

1.
Ustanovi se trgovina POVRTNINA s sedežem v Kopru.

2.
Predmet poslovanja je nakup in prodaja vseh vrst 

sadja in zelenjave in cvetlic.

3.
Osnovna in obratna sredstva trgovine vloži delovni 

kolektiv ali pa jih prejme od Občinskega ljudskega od­
bora Koper, po predhodni garanciji delovnega kolektiva.

4.
Poslovodjo trgovine je izvoliti iz vrst delavcev, k: 

prevzamejo trgovino s podpisom pravil, katere predpiše 
Svet za blagovni promet in trgovino ObLO Koper.

5.
Trgovina se vpiše v register gospodarskih organizacij 

pri Okrožnem gospodarskem sodišču v Kopru. Priglasitev 
mora prijaviti poslovodja trgovine v 15 dneh po podpisu 
pravil.

Štev. 4541/1
Koper, 23. avgusta 1957.

Predsednik 
Mirko Jelerčič, 1. r.

280 __________

Na podlagi 3. člena Zakona o spremembah in dopolnit­
vah Temeljnega zakona o prekrških (Uradni list FLRJ 
št. 52/55) in 24. člena Statuta občine Koper je Občinski 
ljudski odbor Koper na svoji seji dne 23. avgusta 1957 
sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

JAVNEM REDU IN MIRU

1. člen
V 2. členu odloka o javnem redu in miru v občini Ko­

per (Uradni vestnik okraja Koper št. 35/56) se doda nova 
19. točka, ki se glasi:

*19. Držati in rediti perutnino in druge domače živali 
(konje, osle, vseh vrst goveje živine, prašiče in drobnico) 
v strnjenem naselju mesta Koper in novem naselju v Se­
medeli.

Izjeme določila, navedenega v tej točki, dovoljuje 
Občinski ljudski odbor Koper.«

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestni­

ku okraja Koper.
Štev. 01/3-935/6
Koper, 23. avgusta 1957.

Predsednik 
Mirko Jelerčič, 1 r.

Sklic seje 0L0 Koper
NA PODLAGI 46. ČLENA STATUTA OKRAJA KOPER 

SKLICUJEM

22. SEJO OKRAJNEGA ZBORA IN 23. SEJO ZBORA 
PROIZVAJALCEV OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA 
KOPER, KI BO V ČETRTEK IN PETEK 17. IN 
18. OKTOBRA 1957 V MALI DVORANI GLEDALIŠČA

V KOPRU.
ZAČETEK SEJE OB 9. URI.
PREDLOG DNEVNEGA REDA BO ODBORNIKOM 

POSLAN NAKNADNO.
PREDSEDNIK OLO 
ALBIN DUJC, 1 r


